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SECTEUR BLAYE
LAPEYRERE Freddy-Alexandre

SECTEUR BOURG
FEILLON Eric

SECTEUR BRANNE
BARREAU Joél

BARTHE Véronique*

BON Francois-Thomas*
BOUTINON Jérome
CARTEYRON Patrick*
CASAMATTA Diane

DOUBLET Jean Thomas
DUFFAU Eric

FOSSAT Florian

FURLAN Dominique*
GARZAROQ Jean David
JOUGLET SUEUR Agnes*
LABORDE Hugues
MICHAUD Pierre

PERROT Guillaume

PEYRON Laurent

SCHUSTER DE BALLWIL Armand*
SIOZARD Laurent

SIRAT Pascal

SECTEUR CADILLAC
MEDEVILLE Marc*
METZINGER Olivier
QUEYRENS Christophe

YUNG Jean-Christophe*

SECTEUR CASTILLON
CHEMINADE Olivier

SECTEUR COUTRAS
AUDUBERT Serge
BORDERIE Frédéric

SECTEUR CREON
CASTAIGNA Frangois

FALXA Régis*

GIRY Philippe

JACQUIN Michel Eric*

LE GRIX DE LA SALLE Edouard*
TROUILLOT Pascal

SECTEUR FRONSAC
BERGEON Thierry

COUDERT Lydia*

DAVIAUD Aude
ETOURNEAUD Stéphane
GABARD Stéphane*
ORDONNEAU Christophe
PEYROU Vincent

PERSON Agnés

SOULIES Benoit

SECTEUR GUITRES
BOURGEIX Jean Louis
FUGIER Thibaut

LAFOI Loic*

LANDAIS Frangois

0661444274

0687850118

06 084299 52
0609732904
0681244158
0622261109
0607431574
06 74 64 98 17
06 50 10 66 82
0685741928
06279102 66
0613895401
061023 66 55
06819108 12
0642446503
0616031411
0625238107
0661515814
0640575396
06 80 85 69 82
0617497763

0624718275
0681361137
0631102944
06629198 18

0610314013

0688081291
0607713419

0619732044
06078374 46
06 667185 82
0621969449
0610383810
0616337150

0680018639
0651803228
0607114534
06 853598 37
0671176532
0681184281
0681640973
0648127941
06 682169 21

0557494357
0632209789
0676 84 94 80
0682591205

/%

lapeyrere.freddy@sfr.fr

feillon.vins.de.bordeaux@wanadoo.fr

j-barreau@baoudun.fr
veronique@vbarthe.com
tf.b@vinadvance.com
jerome@vignobles-boutinon.com
vignoblescarteyron@orange.fr
contact@vignoblesdegas.fr
jean.thomas@famille-doublet.fr
duffau.eric@wanadoo.fr
gaecfossatfils@gmail.com
dominique.furlan@sfr.fr
contact@vignoblesgarzaro.com
bonalguestgermain@wanadoo.fr
h.laborde@invindia.fr
vignobles.gadras@wanadoo.fr
vignobles.perrot@bbox.fr
laurent.peyron33@gmail.com
contact@chateau-montlau.com
info@vignobles-siozard.com
pascal@chateaupanchille.com

marc@medeville.com
oliver.metzinger@wanadoo.fr
scvjqueyrens@orange.fr
sceayungcharles@orange.fr

contact@vignobles-cheminade.com

audubert.s@wanadoo.fr
jpborderie@wanadoo.fr

francois.castaigna@sfr.fr
regis.falxa@wanadoo.fr
philippe_giry@yahoo.fr
chateaulartigue@wanadoo.fr
edouard@legrandverdus.com
pascal.trouillot@cabinet-trouillot.fr

bergeonthierrydavid@wanadoo.fr
lydia.coudert@chateau-castagnac.com
vignoble.fourcadet-daviaud@orange.fr
domaine-rouyet@orange.fr
stephane.gabard@vignoblesgabard.com
lesordonneau@sfr.fr
du.tousin@orange.fr
contact@jalousie-beaulieu.com
contact@chateau-labrande.fr

fugier_thibaut@hotmail.fr
direction@vignoble-lafoi.fr
chateau-la-caderie@wanadoo.fr

SECTEUR LA REOLE
CABIROL Sylvain

CAPDEVILLE Sylvain

CARRERE Thomas

CASSY Laurent*

MERCIER Daniel

SECTEUR LABREDE
YUNG Thierry

SECTEUR LUSSAC
LACROIX Sabine

MALLET Delphine
MASSART Stefaan*

SECTEUR MEDOC
GARCION Jean Michel*
NADALIE Christine*

06 8205 88 59
06721598 63
0681083779
0686444871
0670274649

0675021579

067296 68 75
0679271412
06320300 66

0603051380
0685558080

SECTEUR METROPOLE

BARBE Pierre
BURLIGA Arnaud*

GRANDEAU Hervé*
MAULIN Eric
MEYNARD Jacques*
REYNAUD Gérard

0687102591
061509 82 27

0674792478
0612489729
0614753263
0611321821

SECTEUR MONSEGUR

BABIN Patrice
BOUDIGUE Joél
CHOLLET Jacques
HUMBERT Isabelle
LECOURT Florent*
LOBRE Jean Christophe*
LOUSTAL Romain

0682922576
06776839 14
0630941239
0620489141
0683882338
0781653958
0677340560

SECTEUR PELLEGRUE-STE FOY

BAIA Benoit
BESSETTE Alain*
BONHUR Vincent
COMIN Thierry
COUSINET Mikael
DEMONCHAUX Aurélien
FRIGERI Lionel
GALINEAU Dominique
GEROMIN Marion
GIRAUDEAU Sébastien
GREMEN Gilles*
IMPERIALE Laurence*
LAMBERT Aurélien
MAURO Jean Christophe
MEYNAUD Eric

NAUD Frédéric
NIAUTOU Florent
NORMAND Mathieu
OSSARD Guillaume
ROUGIER Laurent
ROUHAUT Cyril
ROULET Hervé*
SERVANT Gael

VERITE Magali*

0676817474
0607087175
0768105781
0680532789
0688430078
0610613839
0623024116
06739297 44
067719 95 46
0673473396
06 86 08 60 95
06750158 28
0676 9790 05
06 82 88 6523
0682332621

06 87 1578 60
0632376533
06785960 10
0623897108
0686941115
0675755777
0670179063
067060 60 43

LISTE DES DELEGUES DE SECTEUR 2022

sylvain.cabirol@orange.fr
chateau.rabeche@orange.fr
tom.carrere@hotmail fr
Icassy@wanadoo.fr
boutet.mercier@orange.fr

vignobles.tyung@orange.fr

contact@vignobles-lacroix.com
dmalletvin@yahoo.fr
stefaan.vilatte@wanadoo.fr

jm.garcion@de-mour.com
christine@nadalie.fr

pierre.barbe33@wanadoo.fr
arnaud.burliga@wanadoo.fr
m.grandeau@lauduc.fr
accueil@chateau-freyneau.com
bois.malot@free.fr
closdepeligon@gmail.com

earlpetitchaban.pbabin@sfr.fr
joel.boudigue@neuf.fr
jacques.chollet552@orange.fr
humbert.bernard.eugene@wanadoo.fr
florentlecourt@orange.fr
vinslobre@free.fr
romain.loustal@sfr.fr

benoitb96@hotmail.fr
alainbessette@orange.fr
vincent.bonhur@gmail.com
th.comin@wanadoo.fr
cousi33@hotmail.fr
aurelien.pierrail@orange.fr
lionel frigeri@gmail.com
vignobles.galineau@wanadoo.fr
mgeromin@vignoblegf.com
sebgiraudeau@free.fr
gilles.gremen@orange.fr
scea-imperiale@orange.fr
aurelienlambert12@yahoo.com
jean-christophe.mauro@wanadoo.fr
eric.meynaud@wanadoo.fr
vignobles-naud@orange.fr
niautou.florent@gmail.com
matno@wanadoo.fr
guillaumeossard@free.fr
laurent-rougier@orange.fr
cyrilr@laposte.net
herve.roulet@wanadoo.fr
audreyetgael @sfr.fr
vignobles.verite@gmail.com
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SECTEUR PUJOLS

BARO Denis*
BERGOGNAT Sandra
BODON Pierre
BOURRUST Patrick
CIOCI Laurent
COUDERC Florent
COUDERC Julien*
FOURESTEY Pauline
MIANE Jean Baptiste
NERBESSON Pascal*
PAILHET Vincent
POCERO Brigitte
QUEBEC Christophe
RABOUY Bernard
SORBIER Yoann
VIANDON Cyril

068068 7549
0675021449
060949 60 24
06985519 64
0609842294
0778320373
06 76 84 69 65
0652934615
0781773387
06727656 69
0630978604
0679482093
0614325231
0675864529
0681072831
067964 28 84

e
chatcaudelio

denis.baro@cavesderauzan.fr
sandrabergognat@orange.fr
pierre.bodon@orange.fr
patrick.bourrust@wanadoo.fr
sceavignoblescioci@bbox.fr
coudercflorent@hotmail.fr
moulindemallet@hotmail fr
sceapasderauzan@wanadoo.fr
jean-baptiste.miane@wanadoo.fr
earlnerbesson@yahoo.fr
vincentpailhet@outlook.com
chateauvieuxpeyrouquet@hotmail fr
christophequebec@orange.fr
brabouy@orange.fr
yoann.sorbier@bbox.fr
jumoviandon@orange.fr

SECTEUR SAINT ANDRE DE CUBZAC

CHAMPEVAL Julien
CONTIERO Emilie*
GUERIN Stéphane
LETOURNEAU Frangois
ROZIER Marie Caroline*

0664793129
0672923186
06070612 64
0673541473
0603856193

champeval.julien@orange.fr
contact@chateau-bragelone.fr
stephane.guerin@chateaulabarotte.fr
contact@chateau-jacquet.com
mariecarolinerozier@chateaudesarras.fr

SECTEUR SAINT CIERS SUR GIRONDE

CAMUS Véronique
COURJAUD Arnaud
DUBOIS Laurent
HERAUD Stéphane*
LAFITTE Sébastien
PETIT Pierrick
TERRIGEOL Christophe

0607897575
06 82 3566 87
06 8108 66 26
0609737759
0688105591
063074 36 66
06 833809 07

SECTEUR SAINT MACAIRE

CHAIGNE Régis
CHAUSSIE Denis
COUSINEY Didier*
DELONG Mathieu
DESPAGNE Vincent*
DONNE Jacques
FONTEYREAUD Thomas
IZQUIERDO Aurélie
PELLE Denis*

SECTEUR SAINT SAVIN DE BLAYE

ARNUT Nicolas
LATOUCHE Benoit*
PERROTEAU Lionel

0614927131
0680274238
06 88 06 52 22
0671413550
0675913953
0675352706
0630824357
06 87 26 2754
06 75233005

06253707 37
0608513770
0683719346

toulyfaut@wanadoo.fr
arnaud.courjaud@laposte.net
chateau.les.bertrands@wanadoo.fr
stephane.heraud @tutiac.com
vignobles.s.lafitte@orange.fr
pierrickpetit3317@live.fr
info@chateau-des-matards.com

regis@chaigne.fr
denis.chaussie@wanadoo.fr
didiercousiney@wanadoo.fr
familledelong@hotmail.com
despagne.vincent@wanadoo.fr

fonteyreaud vinsdebordeaux@wanadoo.fr
domaine.carbouey@wanadoo.fr
contact@vignoblespelle.com

christophe.arnut@orange.fr
blatouche@camille-gaucheraud.com
lionel.perroteau@orange.fr

SECTEUR SAUVETERRE

BALLARIN Rémi
BARRAT Eric*
BERNARD Valérie
BERNARD Emile
BUFFETEAU Jean-Luc*

COMBEFREYROUX Aymeric

CORBIERE Cécile
DAVID Thibault

DUME David

ETIENNE Eric*

FARGES Bernard*
FERNANDEZ Jean
LAVERGNE Fabien
LESCURE Laure
LIMOUZIN Jérome
LUMEAU Xavier
MAURIN Pascal
MERCADIER Mathieu*
NAUZE Philippe
RIZZETTO Serge*
ROUX Nicolas

TARTAS Benoit
TURTAUT Sébastien
WLOSTOWICER Céline*

0786121789
0615175714

0610506117
06 86 90 58 68
06173040 54
0679849343
062064 52 82
0610223818
06 84 32 46 66
0603546072
0607819960
0684782129
06853704 12
0610229475
0611411965
0681372804
06080290 74
0608093671
0615364351
0684106128
06 87358742
06509196 97
06855368 74

SECTEUR SUD GIRONDE

ALIBRAND Daniel

SECTEUR TARGON

BARREAU Romain
CAILLEUX Olivier*
CASTANT Boris
DUCOURT Jérémy*
DULON Carole
FLAUJAC David
KIANG Stéphane
LARTIGUE Jean Philippe
LURO Julien
MAZEAU Julie
RENIER Philippe
SOLANS Thomas
VILLENEUVE Rémi*
VINCENT Fabien*

067310 27 85

067054 89 25
0687132533
0610418683
0671078233
0673313154
0613154422
0632694399
0633284461
067209 2502
0672152057
060759 35 45
0688834511
0607411524
0603023296

LISTE DES DELEGUES DE SECTEUR 2022

remi.ballarin@wanadoo.fr
brancompostelle@aol.com
chateauhautbazignan@orange.fr
scea.bernard33@gmail.com
jean.buffeteau@gmail.com
vignobles.combefreyroux@hotmail.com
corbiere.cecile@wanadoo.fr
david.thibault33@gmail.com
dumedavid@hotmail.fr
eric-jacqueline@hotmail.fr
bernard.farges@wanadoo.fr
contact@chateau-gabachot.fr
scea.champdebreze@orange.fr
domaine.bastorre@orange.fr
gaecdechatagnau@gmail.com
chateau.leotins@orange.fr
vignobles.maurin@wanadoo.fr
mathieumercadier@wanadoo.fr
vignobles.philippe.nauze @orange.fr
cl.rizzetto@wanadoo.fr
nicolasroux@chateaucoulonge.com
benoit.tartas@gmail.com
turtautsebastien@gmail.com
celinewl@orange.fr

daniel.alibrand@orange.fr

barreauromain33@gmail.com
olivier.cailleux@wanadoo.fr
boriscastant@live.fr
jeremy.ducourt@ducourt.com
caroledulon@vignobles-dulon.com
vignoblesflaujac@wanadoo.fr
stephane.kiang@gmail.com
jean-philippe.lartigue814@orange.fr
vignobles-luro@orange.fr
juliemazeau@laposte.net
chateau.fontbonne@wanadoo.fr
solansthomas@yahoo.com
lucasromane@orange.fr
fvincent@lamothe-vincent.com

Les administrateurs sont indiqués par une *
Les délgués responsables de secteur sont indiqués en rouge



